Perg, med 1 Segl: Skjold med Rigstrup-Vaaben (nu lost vedliggende 
Brudst.). Hertug Frederiks Arkiv (RA. Gottorp C). [8328

— Egerdus episcopus Slesvicensis ac unus ex sacri palatii 
apostolici causarum auditoribus locumtenentibus Gotschalco de 
Alevelde clerico nostrae diaecesis. Nobilitas generis, vitae hone
stas aliaque virtutum merita, quibus afidedignae commendationis61 
testimonio, nos inducunt, ut [t]ibi^ reddamur ad gratiam libe
rales. Unde tibi canonicatum et prehendam ac thesaurariam 
ecclesiae nostrae Slesvicensis, quos et quam Wilhelmus Scrader 
et Detlevus de Bockwolde respective obtinebant, per Benedicti 
de Anevelt canonici dictae ecclesiae ac procuratoris Wilhelmi ac 
Detlevi ad hoc ab eis specialiter constituti, prout de procuratione 
sui mandati coram nobis fecit plenam fidem, in manibus nostris 
sponte factam resignationem vacante[s]c tibi conferimus tibique 
de canonicatu et prebenda ac thesauraria providemus, inve
stientes te per bireti capitis tui impositionem de eisdem, man
dantes omnibus abbatibus, prioribus, praepositis, decanis, cano
nicis et capittulo ac personis ecclesiasticis dictae ecclesiae, si ad 
hoc requisiti fuerint, te vel procuratorem tuum in possessionem 
eorundem canonicatus et praebendae ac thesaurariae inducant seu 
induci faciant tibique vel procuratori tuo predicto de omnibus 
redditibus et juribus ad canonicatum et prehendam necnon the-
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saurariam spectantibus respondeant et responderi faciant, amoto 
ab eisdem quolibet illicito detentore, quos etiam, in quantum 
possumus, amovimus et amotos denunciamus. Has literas nostri 
soliti sigilli appensione communiri mandamus. Actum Romæ 
in domo habitationis nostræ indictione 15., die 15. mensis 
januarii, pontificatus Dn. Alexandri pape sexti anno 5., præsen- 
tibus honorabilibus viris DDn. Johanne Grafihoff ac causarumd 
magistro clerico Lubecens. et Hermanno Schebecker viris [!] in 
ecclesia Mindensi camerariis nostris, testibus ad præmissa vocatis.

Et ego Hinricus Bode canonicus Slesvicensis, apostolica et 
imperiali auctoritatibus notarius, quia præmissis omnibus cum 
praenominatis testibus interfui atque omnia in notam sumpsi 
eaque subscripsi signoque et nomine meis solitis cum Dn. epi
scopi Slesvicensis sigilli appensione signavi.

[A. Orig. med Notarmærke c. Godske Ahlefeldts Arkiv.] Aa. Afskr. 
af Ulrik Petersen: RA. Ulrik Petersens Collectanea Vol. VI. [8329

a—a) Formentlig Fejl for: fidedigno commendaris, b) Aa: sibi, c) Aa: vacantem.
d) Ulrik Petersen har i Aa herover skrevet: artium, uden at causarum er overstreget.
e) Dette er aftegnet i Aa.